
OBSAH

ŘÍŠE ŠPIONÁŽNÍCH MÝTŮ 7

ČESKÝ PARAPSYCHOLOG: AMERICKÉ RAKETY ODKLONÍME
MYŠLENKAMI! 10

PRO BRITSKÉ PRŮMYSLNÍKY DĚLAT NEBUDETE! 20 

ŠPION, KTERÝ ZACHRÁNIL DESET TISÍC ŽIDŮ 34 

PREMIÉRŮV „MÍROVÝ DEŠTNÍK" К SMÍCHU! 44 

MÉ JMÉNO PROZRAĎTE AŽ PO SMRTI! 52 

AGENT BRITSKÉ KONTRAŠPIONÁŽE JAKO GESTAPÁK 58 

ODPADLÍKY LIKVIDUJTE VE STÁTNÍM ZÁJMU! 62 

TAJNÉ POSLÁNÍ HEMINGWAYOVY JACHTY? 80 

STALIN: BERIJO, VZDÁME SE HITLEROVI! 88 

ŽELEZNÝ KŘÍŽ I SUVOROVŮV ŘÁD ZA MONASTÝR 98 

JAK SKONČÍ HITLER? PŘEDPOVĚĎ AMERICKÝCH PSYCHOLOGŮ 106 

OSVĚDČENÁ HRA: SVŮDKYNĚ BUDOUCÍCH ŠPIONŮ 120 

OPRAVDU MĚL DOSKOČIŤ DALEKÝ SKOK? 130 

GISEVIUS SPIKLENCEM AŽ К HOŘKÉMU KONCI 138 

ÚNOROVÝ PUČ ZA ÚPLATEK DESETI TISÍC DOLARŮ? NESMYSL! 160 

RAOUL WALLENBERG? KDO TO JE? NEVÍME! 168 

ATOMOVÝ MUŽ DVOJITÝM AGENTEM? 178 

JAN MASARYK: VRAŽDA? SEBEVRAŽDA? VRAŽDA! 186 

OPPENHEIMER PŘEKÁŽÍ. JE TEDY VINEN! 196



PARTYZÁNI! PŘIPRAVTE SE NA BOJ SE SOVĚTSKÝMI OKUPANTY! 208

ANOMÁLIE: SOUKROMÝ TISKOVÝ KLUB KGB 216

ROSENBERGOVI ZA AMERICKÉHO NOVINÁŘE? ZBOŽNÝ SEN 226

„ČESKÁ DRUŽINA PADESÁTÝCH LET" NEŠLA DO BOJE.
ALE PROČ? 232

SOVĚTSKÝ RAKETOVÝ KONSTRUKTÉR AMERICKÝM ŠPIONEM 240

NEJDŮLEŽITĚJŠÍ VYZVĚDAČ KG В V IZRAELI?
PROFESOR KLINGBERG 246

IRÁNSKÉ DOBRODRUŽSTVÍ: POD ROUŠKOU FILMU ARGO 252

BOMBA V OSN: PŘEBĚHLÍK Z NOMENKLATURY KOMUNISTICKÉHO
POLITBYRA 264

NEVÍDANÉ: ZNÁMÝ ESESÁK ZABIJÁKEM MOSADU 274

ZPRÁVA CIA: UFO NENÍ BEZPEČNOSTNÍM RIZIKEM 282

VÁŽNÉ NEBEZPEČÍ: ATOMOVÁ VÁLKA O IZRAEL 300

KDO OBJEDNAL ATENTÁT NA PAPEŽE JANA PAVLA II.? 308

NEJVĚTŠÍ HROZBOU SUPERKRTCI 320

POTOPILI ATOMOVOU PONORKU SCORPION SOVĚTI? 332

DOKONALÁ DEZINFORMACE:
AIDS POCHÁZÍ Z AMERICKÝCH LABORATOŘÍ 344

ZÁHADA: LUČME VÝCHODNÍM NĚMECKU NEZASÁHLA 354

FIASKO MOSKVY: SUPERTAJNÉ AGENTY ZRADIL VELITEL 360

OPERACE GOLGOTA -  ŘÍZENÁ PROMĚNA IMPÉRIA? 370

PRAMENY 378


